横岗街道关于区政协六届四次会议
第20240124号提案答复的函
[bookmark: _GoBack]
尊敬的各位委员：
首先非常感谢您对横岗社会建设工作的关心和支持。您在龙岗区政协六届四次会议期间提出的第20240124号提案《关于强化龙岗道路挖掘管理工作的建议》收悉，按照办理分工，横岗街道为汇办单位。现横岗街道结合工作实际，经过认真研究，将办理意见答复如下：
横岗街道积极落实《深圳市占用挖掘道路管理办法》要求，对本单位涉及占用挖掘道路的项目，严格做好占道施工计划在深圳市路政管理系统申报年度占道计划。项目实施前严格按照交通局要求完成占道审批，审批完成后从严监管占道施工过程，在确保安全、保证质量的前提下尽量压缩占道时间，最大限度减少扰民施工。
再次感谢您对横岗社会经济发展的关心指导，欢迎继续提出宝贵意见和建议。专此函复。

                       深圳市龙岗区横岗街道办事处
                                 2024年4月16日

（联系人：张伟平，电话：28699903、手机：13760216668）

- 9 -